licitacoes@correios.com.br.

ALESSANDRO DE JESUS MOREIRA
GERENTE CORPORATIVO DE LICITAÇÕES CS

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N2 BA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo Prorrogação CTR 25/2015 - AC FILADELFIA/BA; Contratado: ODETE
BARBOSA PEREIRA; Valor Global: R$ 29.114,10 (vinte e nove mil cento e quatorze reais e
dez centavos); Data da assinatura: 28/04/2025; Vigência: 01/05/2025 a 31/10/2026; 18
(dezoito) meses.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N2 RS
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio n.º 145/2025; Data de Assinatura: 09/04/2025; Nome da Convenente:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, CNPJ 87.590.998/0001-00;